
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  51/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

z dnia 4 maja 2006 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w strukturze organizacyjnej 
 Instytutu Fizyki Do świadczalnej na Wydziale Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 35/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 1 marca 2006 r. w Instytucie Fizyki Doświadczalnej na Wydziale Fizyki  
i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego łączy się Zakład Mikrostruktury Powierzchni         
i Zakład Fizyki Cienkich Warstw w jeden zakład pod nazwą Zakład Mikrostruktury       
Powierzchni. 
 
 § 2. Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, struktura organizacyjna Instytutu 
Fizyki Doświadczalnej przedstawia się następująco: 
 
 Zakład Adsorpcji 
 Zakład Elektroniki Emisyjnej 
 Zakład Fizyki Dielektryków 
 Zakład Mikrostruktury Powierzchni 
 Zakład Nauczania Fizyki 
 Zakład Spektroskopii Elektronowej 
 Zakład Spektroskopii Emisji Polowej 
 Zakład Teorii Powierzchni 
 Zakład Zastosowań Fizyki Jądrowej 
 Zakład Zastosowań Fizyki Powierzchni 
 Pracownia Dydaktyki Fizyki 
 Pracownia Elektroniczna 
 I   Pracownia Fizyczna 
 II  Pracownia Fizyczna 
 Pracownia Jądrowa 
 Pracownia Zastosowań Informatyki w Fizyce 
 Zbiory Demonstracji Wykładowych 
 Zakład Wdrożeń Osiągnięć Naukowo-Technicznych  WRO-FIZ. 
 
 § 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Fizyki i Astronomii do złożenia informacji    
z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do dnia               
15 maja 2006 r. 
 
 



(Dział Organizacyjny-2006) 

- 2 - 
 

 
 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2006 r. 
 
 

 
         
          


